
ZARZĄDZENIE NR 92/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Kisielic 
w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 6 i § 11 ust. 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 
2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 98, poz. 978 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 1 pkt 6 Zarządzenia Nr 139 Wojewody 
Warmińsko- Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym w województwie warmińsko – mazurskim, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza 
Kisielic w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Główne Stanowisko Kierowania Burmistrza Kisielic przygotowuje się w celu zapewnienia 
ciągłości decyzyjnej i możliwości koordynowania działań służb, inspekcji, straży odpowiedzialnych za 
realizację zadań operacyjnych zawartych w Planie Operacyjnym Funkcjonowania Gminy i Miasta 
Kisielice w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 3. Sekretarza Gminy czynię odpowiedzialnym za wyznaczenie niezbędnej liczby pracowników 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach do wykonywania zadań w ramach powołanych zespołów, 
stanowiących elementy funkcjonalne Głównego Stanowiska Kierowania oraz wydzielenie 
odpowiedniej ilości sprzętu w celu zapewnienia ciągłej i niezakłóconej pracy Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia oraz koordynowanie przedsięwzięć realizacyjnych 
powierzam pracownikowi ds. obronnych i obrony cywilnej, spraw wojskowych, ppoż, sportu, 
działalności gospodarczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4BBB732D-FB38-4B30-94BF-C96EA29CD9A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

REGULAMIN 

GŁÓWNEGO STANOWISKA KIEROWAMIA 

BURMISTRZA KISIELIC 

 

 

 

 

w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 92/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 2 lipca 2018 r.

Id: 4BBB732D-FB38-4B30-94BF-C96EA29CD9A0. Podpisany Strona 1



Regulamin Głównego Stanowiska Kierowania, zwany dalej „GSK”, określający zadania oraz zasady jego 

funkcjonowania 

 

§ 1. Główne Stanowisko Kierowania działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1430 z późn. zm.); 

2) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej (Dz. U. Nr 219, 

poz. 2218 ); 

3) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r., Nr 98, poz. 978 z późn. zm.); 

4) Zarządzenia Nr 139 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie przygotowania 

systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie warmińsko-mazurskim; 

5) Zarządzenie Nr 14/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i wojny.  

§ 2. Głównym celem organizacji Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Kisielic jest:  

1) zapewnienie ciągłości podejmowania decyzji i działań dla utrzymania bezpieczeństwa narodowego;  

2) monitorowanie i zapobieganie powstawaniu zagrożeń oraz realizacji zadań wynikających z Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Kisielice w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w ramach systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym. 

§ 3. Zadania realizowane w ramach Głównego Stanowiska Kierowania: 

1) uruchomienie w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa procedur wynikających z Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Kisielice w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 

2) przekazywanie decyzji upoważnionych organów w sprawie określonych zadań wynikających z Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Kisielice oraz przekazywania właściwym organom informacji  

o stanie realizacji poszczególnych zadań. 

§ 4. 1. Miejscem Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Kisielic w stałej siedzibie jest budynek Urzędu 

Miejskiego w Kisielicach ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice. 

2. Zapasowe Miejsce Pracy rozwijane jest poza stałą siedzibą Burmistrza Kisielic w budynku wielofunkcyjnym 

(GCR ) w Kisielicach ,ul. Polna 1. 

3. Stanowisko Kierowania podlega bezpośrednio Burmistrzowi Kisielic. 

§5. Zasady uruchomiania Głównego Stanowiska Kierowania: 

1) Główne Stanowisko Kierowania uruchamia się na polecenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

2) uruchomienie Głównego  Stanowiska  Kierowania w Urzędzie Miejskim może nastąpić po wydaniu 

zarządzenia Burmistrza Kisielic lub osoby przez niego  upoważnionej; 

3) odpowiedzialnym za organizację i funkcjonowanie Głównego Stanowiska Kierowania jest Sekretarz Gminy; 

Id: 4BBB732D-FB38-4B30-94BF-C96EA29CD9A0. Podpisany Strona 2



4) służba pełniona jest w Głównym Stanowisku Kierowania Burmistrza Kisielic; 

5) zabezpieczenie odpowiednich sił i środków do funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania; 

6) rozwijanie, funkcjonowanie i przemieszczenie Urzędu Miejskiego w Kisielicach do Zapasowego Miejsca 

Pracy określone jest w odrębnej dokumentacji. 

Id: 4BBB732D-FB38-4B30-94BF-C96EA29CD9A0. Podpisany Strona 3




